Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  №

Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги администрации

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

"Перераспределение земель (или) земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности, земель и (или) земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, и земельных

участков, находящихся в частной собственности"

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О введении в действие

Земельного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от

27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг", и в целях повышения качества, доступности и

прозрачности результатов оказания муниципальной услуги администрация

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1 Увердить административный регламент предоставления униципальной

услуги "Перераспределение земель (или) земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности, земель и (или) земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, и земельных

участков, находящихся в частной собственности".

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Дивеевского

муниципального округа Нижегородской области:

2.1. Оказывать муниципальную услугу в соответствии с утвержденным

административным регламентом.

consultantplus://offline/ref=DE935E6EAD7EE2FEDC29E3D985A34931EEB9D148305173FC4EBCCB10054F95CEE78F7D05DE32C098NBQDI

 2

2.2. Обеспечить опубликование настоящего постановления на

официальном сайте органов местного самоуправления Дивеевского

муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.

2.3. Разместить сведения о муниципальной услуге "Перераспределение

земель (или) земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности, земель и (или) земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся

в частной собственности" в федеральной государственной информационной

системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)"

и опубликовать настоящее постановление в газете «Ударник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Забродину А.В.

Глава местного самоуправления      С.А.Кучин

Забродина А.В.

Герасимова Е.В.

Денискина Ю.Н.